ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 «2» ноября  2015 г.                                                                                                   п. Адык

РЕШЕНИЕ № 21

«О реестре должностей муниципальных служащих администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

 В соответствии со статьей 2 Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыки» №148-IV-З от 18.11.2009г. Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Утвердить  Реестр должностей муниципальных служащих администрации Адыковского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия (приложение №1)

2 . Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №12 от 26.04.2010 года «О реестре должностей муниципальных служащих администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                           Б.Н. Мергульчиева

Приложение № 1
 к Решению Собрания депутатов
Адыковского  СМО РК
от 2 ноября 2015 г № 21

Реестре должностей муниципальных служащих администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№ п/п
	Должность
	Группа

	1
	Заведующий сектором
	ведущая

	2
	Главный специалист
	старшая